
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/249/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, 
poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski: 

1) Przedszkole Samorządowe w Piotrkowie Kujawskim, ul. Poznańska 21 A, 88-230 Piotrków Kujawski; 

2) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim, ul. Włocławska 37, 88-
230 Piotrków Kujawski; 

3) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce, Dębołęka 7, 88-230 Piotrków 
Kujawski; 

4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu; Bycz 23; 88-230 Piotrków Kujawski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7188


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-23T11:01:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




